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DRUŻBICE

Wykaz  dzielnic  wyznaczonych  na  terenie  działania  Posterunku  Policji  w  Drużbicach

Rejon  służbowy  nr  21  -  dzielnicowy  asp.szt.  Marcin  JANECZEK

telefon  komórkowy  516  438  911

adres  email:  dzielnicowy.druzbice21@belchatow.ld.policja.gov.pl

 

Do  rejonu  21  należą  miejscowości:  Bukowie  Dolne,  Bukowie  Górne,  Drużbice  Kolonia,  Drużbice,  Głupice  Parcela,
Głupice,  Hucisko,  Katarzynka,  Kazimierzów,  Kącik,  Kępa,  Kobyłki,  Łęczyca,  Marki,  Nowa  Wieś,  Pieńki  Głupickie,  Rasy,
Rożniatowice,  Stefanów,  Stoki,  Suchcice,  Teofilów,  Teresin,  Wola  Głupicka,  Wola  Rożniatowska,  Wrzosy,  Żbijowa.

Plan  działania  priorytetowego  w  II  półroczu  2025  roku  funkcjonujący  na  terenie  działania  KPP  Bełchatów  /
PP  Drużbice

Rejon  służbowy  nr:  021W.

Dzielnicowy:  asp.  szt.  Marcin  Janeczek.

Plan  obowiązuje:  od  01.07.2025  roku  do  31.12.2025  roku.

Miejsce  występowania  zagrożenia:  97-403  Drużbice  Kolonia  96A  ,

Charakterystyka  zagrożenia:  W  rejonie  służbowym  nr  021W  w  miejscowości  Drużbice  Kolonia  96A  znajduje  się
całodobowa  stacja  benzynowa  MOYA,  na  której  znajduje  się  sklep  z  artykułami  spożywczymi  oraz   alkoholem.
Nieograniczony  czasowo  dostęp  do  zakupu  alkoholu  powoduje,  że  jest  on  nabywany  i  bezpośrednio  spożywany
na  parkingu  samochodowym  przyległym  do  stacji  paliw,  najczęściej  odbywa  się  to  w  dni  weekendowe.
Zdiagnozowane  zagrożenie  zostało  potwierdzone  w  trakcie  rozmów  ze  społecznością  lokalną  oraz  pracownikami
stacji  paliw.  Spożywanie  alkoholu  najczęściej  w  postaci  piwa  i  wódki  w  miejscu  objętym  zakazem  to  jest  w
obrębie  Stacji  Paliw   MOYA  w  miejscowości  Drużbice  Kolonia  96A  narusza  bezpośrednio  przepisy  Ustawy  o
wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi.  

Podmioty  współpracujące:  Komisja  do  spraw  Rozwiązywania  Problemow  Alkoholowych  przy  Urzędzie  Gminy  w
Drużbicach.

https://belchatow.policja.gov.pl/javascript:void(location.href=


Cel  do  osiągnięcia:  całkowite  wyeliminowanie  zagrożenia.

 

Rejon  służbowy  nr  22  -  dzielnicowy  mł.  asp.  Artur  Filipczak

telefon  komórkowy  690  115  337

adres  email:  dzielnicowy.druzbice22@belchatow.ld.policja.gov.pl

 

Do  22  rejonu  należą  miejscowości:  Brzezie,  Chynów,  Czarny  Las,  Depczyk,  Gadki,  Gręboszów,  Helenów,  Janówek,
Józefów,  Łazy,  Patok,  Podstoła,  Rawicz  Podlas,  Rawicz,  Skrajne,  Wadlew,  Wdowin  Kolonia,  Wdowin,  Zabiełłów,  Zalesie,
Zofiówka,  Zwierzyniec.

Plan  działania  priorytetowego  w  II  półroczu  2025  roku  funkcjonujący  na  terenie  działania  KPP  w
Bełchatowie  /  PP  Drużbice

Rejon  służbowy  nr:  22.

Dzielnicowy:  mł.  asp.  Artur  Filipczak.

Plan  obowiązuje:  od  01.07.2025  roku  do  31.12.2025  roku.

Miejsce  występowania  zagrożenia:  całodobowa  stacja  benzynowa  ORLEN  w  miejscowości  Zwierzyniec  4.

Charakterystyka  zagrożenia:  zdiagnozowanym  zagrożeniem,  zgłaszanym  przez  mieszkańców  w  trakcie  służby
obchodowej  oraz  potwierdzonym  interwencjami  policyjnymi  są  przypadki  spożywania  alkoholu  w  miejscu
publicznym  oraz  zaklócenie  ładu  i  porządku  publicznego  w  obrębie  stacji  paliw.  W  rejonie  służbowym  nr  022  w
miejscowości  Zwierzyniec  4  znajduje  się  całodobowa  stacja  benzynowa  ORLEN,  na  której  znajduje  się  sklep  z
artykułami  spożywczymi  oraz  alkoholem.  Nieograniczony  czasowo  dostęp  do  zakupu  alkoholu  powoduje,  że  jest
on  kupowany  i  bezpośrednio  spożywany  na  parkingu  samochodowym  przyległym  do  stacji  paliw.  Najczęściej  ma
to  miejsce  w  dni  weekendowe  w  porze  wieczorowo  -  nocnej.  Zdiagnozowane  zagrożenie  zostało  potwierdzone  w
trakcie  rozmów  ze  społecznością  lokalną  oraz  pracownikami  stacji  paliw.  Spożywanie  alkoholu  w  miejscu  objętym
zakazem  narusza  bezpośrednio  przepisy  Ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi.
Informacje  mieszkańców  o  osobach  spożywających  alkohol  w  obrebie  stacji  paliw  Orlen  w  Zwierzyńcu  oraz
rozpoczynający  się  okres  wakacyjny  dają  podostawy  do  kontynuowania  przyjętego  planu  działania  priorytetowego
w  II  półroczu  2025  roku  czyli  w  okresie  od  01.07.2025  roku  do  31.12.2025  roku

Podmioty  współpracujące:  Komisja  do  spraw  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  przy  Urzędzie  Gminy  w
Drużbicach.

Cel  do  osiągnięcia:  całkowite  wyeliminowanie  zagrożenia.
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